
 

▪ INFORMACE STAROSTY OBCE 

 

Komplexní pozemkové úpravy 

     V současné době byla zahájena v k.ú. Dolní Domaslavice obnova katastrálního operátu na 

podkladě výsledků komplexních katastrálních úprav. Z tohoto důvodu provádějí geodeti 
vytyčovací práce v terénu. Taktéž v katastru Volovec budou probíhat tyto vytyčovací práce.  

Více informací naleznete na internetových stránkách obce.   

Výstavba chodníků 

     V této době byly zahájeny práce na výstavbě chodníků II.etapa v úseku od Voloveckého 

potoka k p. Filipcovi. Silniční provoz bude z tohoto důvodu omezen, prosím o zvýšenou 

bezpečnost.  

 

Stavební úpravy uvnitř budovy OÚ 

   Úpravy obecního úřadu měly být ukončeny do konce července. Vzhledem k nutným 

statickým úpravám ve druhém nadzemním podlaží a vyžádaným změnám na venkovním 

schodišti bude termín ukončení posunut na druhou polovinu září.  

 

▪ PLACENÍ MÍSTNÍCH POPLATKŮ - UPOZORNĚNÍ 

     Informujeme občany, kteří ještě neuhradili místní poplatek za provoz systému 

shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů na 

rok 2017 a poplatek za psa na rok 2017, aby tak učinili do 31.8.2017. 

     Poplatek za TKO činí 550,- Kč (osoba a kalendářní rok) a je splatný jednorázově do 31.8. 

příslušného kalendářního roku. Poplatek za psa činí 300,- Kč (pes a kalendářní rok) a  dle 

OZV je splatný do 31.5. příslušného kalendářního roku. Poplatky je možno uhradit hotově 
v pokladně obce nebo také bankovním převodem na číslo účtu: 1690601309/0800 

s variabilním symbolem 1340… ( místo teček dejte číslo popisné), do zprávy je nutno uvést, 

za koho poplatek hradíte. 

V případě, že máte úlevu od poplatku, nutno doložit patřičné potvrzení (dle platné OZV). 

             B.Grześová 

 

▪ DOVOLENÁ MUDR. BOHUSLAV PITŘÍK 

 

     Ve dnech 1.9.2017 až 15.9.2017 bude mít MUDr. B. Pitřík dovolenou. V těchto dnech jej 

zastupuje ve svých ordinacích MUDr. Jana Olšarová takto: 
Ordinace Hradiště     Ordinace Třanovice 

Po 7,30-10,30      12-15 

Út 12,30-15      8-10 

St 7,30-11       13,30-15,30 

Čt 12,30-14,30      8-10,30 

Pá 7,30-10       11-13 

     MUDr. B. Pitřík začne ordinovat dne 18.9.2017 

                  

▪   PRÁVNÍ ZÁLEŽITOSTI S OBČANY 

     JUDr. Marcela Žoričová nabízí projednání a vyřízení právních záležitostí s občany i 
podnikateli, a to formou poradenství, sepisováním listin, žalob, smluv (kupních, darovacích, 

převodů nemovitostí), výminků a služebnosti (věcných břemen), oblasti rodinného práva 

apod.  

     Kontakt: každou středu mezi 14,00–15,00 h v zasedací místnosti budovy OÚ Lučina  

nebo v advokátní kanceláři Havířov – Město, Na Fojtství 8, vhodné předem zavolat. 

tel. i fax: 596 810 741, 603 447 219, e-mail:zoric@atlas.cz 

 

▪ BLAHOPŘÁNÍ OBČANŮM 

narozeným  v srpnu.  Přejeme všem pevné zdraví do dalších let.  

  
p. Eliška Kališová, p. Jan Literák, p. Jan Šipkovský,  p. Milada Skřížalová a p. Václav 

Bartek 

 

▪ POZVÁNKA NA NOČNÍ SOUTĚŽ O PUTOVNÍ POHÁR STAROSTY OBCE 

DOL. DOMASLAVICE 

 

     SDH Dolní Domaslavice spolu s vedením obce Vás všechny srdečně zve na již 14.ročník 

noční hasičské soutěže  o Putovní pohár starosty obce Dolní Domaslavice. Soutěž se jako 

vždy bude konat na travnatém hřišti za základní školou, a to v sobotu 2.září 2017 od 21:00 

hod (prezentace od 20.30 hod.).   

     Před noční soutěží budou od 17 hod. na hřišti připraveny zábavné hry a soutěže pro 

děti. Připravujeme bohaté občerstvení.  

Na vaší účast a podporu se těší 

 

 

Pavel Postůvka, starosta obce                             Staňka Moravcová,   starostka SDH 

 

http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0CAcQjRw&url=http://www.mevatrade-btb.cz/Popelnice-d274.htm&ei=w9CTVY3JH4v7UubmoJgL&bvm=bv.96952980,d.d24&psig=AFQjCNGhjd2oE7Avpc3O-1XIBpDBx3uqHQ&ust=1435836993869696


            
 

 


